ANÁLISE DA PROPOSTA 

APRESENTADA. 

Empresa: LEAL EMPREENDIMENTOS EIRELI, 

inscrita no CNPJ nº 30.169.852/0001-78. 

A cerca da análise das propostas apresentadas do 

objeto na proposta apresentada pela licitante, foi 

constatado que as planilhas, no valor de R$ 

1.035.630,47 (um milhão, trinta e cinco mil, seiscentos 

e trinta reais e quarenta e sete centavos), estão em 

total acordo com o solicitado. 

Desta forma este Parecer é favorável para a LEAL 

EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 

30.169.852/0001-78.  

Luís Domingues (MA), 06 de junho de 2023

[...]

SECRATARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

CONTRATADA: PRIME LOCAÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 

28.726.074/0001-29. OBJETO: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EVENTOS 

PARA REALIZAÇÃO DAS FESTAS JUNINAS DE 

2023. VALOR DO CONTRATO R$ 178.260,00 

(CENTO E SETENTA E OITO MIL, DUZENTOS E 

SESSENTA REAIS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA PODER 02 PODER 

EXECUTIVO ORGÃO 13 SECRETARIA 

MUNICIPAL DE CULTURA UNIDADE 00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA APOIO, 

ATIVIDADE FOLCLORICAS E MÚSICAIS 

13.392.0140.2048.0000 465.000,00 3 DESPESAS 

CORRENTES 465.000,00 OUTRAS DESPESAS